
                                                    Uchwała Nr XXIX/360/2017                           

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2017 r poz. 1875) i art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017  r. poz. 2077) - Rada Gminy Michałowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Michałowice na 2017 rok, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin 

dokonania wydatków ujętych w wykazie, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie o którym mowa w § 1, zgodnie  

z załącznikami  Nr  3 i 4 do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIX/360/2017

Rady Gminy Michałowice

z dnia 18 grudnia 2017

Lp. Nazwa zadania Kwota zł Termin realizacji

1

Budowa przykanalików sanitarnych i odcinków sieci 

kanalizacyjnej w ulicach gdzie kanalizacja sanitarna została 

wybudowana w latach ubiegłych 229 193,00 30.06.2018

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Błękitnej w M-cach Wsi 145 057,00 30.06.2018

3
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Skowronków w Pęcicach

Małych 142 390,00 30.06.2018

4
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Stara Droga i Zielnej w

Komorowie Wsi 1 011 180,00 30.06.2018

5 Budowa kanalizacji sanitarnej w Al.. Starych Lip w Komorowie 366 540,00 30.06.2018

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Okrężnej w Granicy 150 000,00 30.06.2018

7
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Barbary, Rekreacyjnej i

Szczęśliwej w Granicy 299 020,00 30.06.2018

8 Modernizacja SUW Komorów 922 532,00 30.06.2018

9 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 99 292,00 30.06.2018

10 Budowa sieci wodociągowej w ul. Piachy w Pęcicach 147 540,00 30.06.2018

11
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Okrężnej w Granicy i

Komorowie 8 910,00 30.06.2018

12 Budowa sieci wodociągowej w ul. Mokrej w Opacz-Kolonii 150 000,00 30.06.2018

13
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w Pęcicach,

Sokołowie i Suchym Lesie 107 010,00 30.06.2018

14
Budowa sieci wodociągowej w ul. Skowronków w Pęcicach

Małych 201 410,00 30.06.2018

15
Budowa sieci wodociągowej w ul. Barbary, Rekreacyjnej i

Szczęśliwej w Granicy 352 390,00 30.06.2018

16 Budowa sieci wodociągowej w ul. Błękitnej w Michałowicach

Wsi
144 834,00 30.06.2018

17 Przebudowa sieci wodociagowej w ul. Reja w Granicy 400 000,00 30.06.2018

18 Budowa sieci wodociagowej w ul. Herbacianej w Regułach 49 980,00 30.06.2018

19
Przebudowa ul. Makowej, Studziennej, Jasnej, Grabowej, Ewy,

Malinowej, Willowej, Mokrej w Opaczy Kol. 1 182 473,00 30.06.2018

20
Przebudowa ul.: Kasztanowej, Poniatowskiego w M-cach Wsi,

Wesołej, Regulskiej, Kolejowej, Topolowej w M-cach. 822 060,00 30.06.2018

21

Rozbudowa parkingu przy ul. Kuchy wraz z budową ul.

Przytorowej w Regułach w ramach ZIT pod nazwą . „Budowa

parkingów „Parkuj i Jedź" w Mieście Pruszków, Mieście Piastów

oraz w Gminie Michałowice” 308 050,00 30.06.2018

22 Przebudowa ul. Bodycha w Regułach i Opaczy Kol. 134 070,00 30.06.2018

23
Przebudowa ul. Polnej, Bugaj, Turystycznej, Słonecznej w

Komorowie Wsi 375 075,00 30.06.2018

24
Przebudowa ul. Przedszkolnej i Spacerowej wraz z budową

parkingu przy ul. Spacerowej w Nowej Wsi 199 850,00 30.06.2018

25 Przebudowa ul. Stokrotek w Nowej Wsi 33 616,00 30.06.2018

26 Przebudowa ul. Rzemieślniczej w Nowej Wsi 59 962,50 30.06.2018

27 Przebudowa ul. Ceglanej w Komorowie 15 420,00 30.06.2018

28 Przebudowa ulic bocznych od ul. Jesionowej w Michałowicach 178 260,11 30.06.2018

29 Modernizacja i wymiana nawierzchni asfaltowych 399 750,00 30.06.2018

30
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym, w

Michałowicach 86 339,52 30.06.2018

31 Budowa budynków socjalnych 342 450,00 30.06.2018

32 Zadaszenie boiska przy szkole w Michałowicach 453 378,00 30.06.2018

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego (dok. i wyk.) 115 105,56 30.06.2018

34 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Opaczy-Kol. 1 427 444,00 30.06.2018

35 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 1 173 910,00 30.06.2018

Razem: 12 234 491,69

Wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017



Załącznik Nr 2                                

do Uchwały Nr  XXIX/360/2017  

Rady Gminy Michałowice               

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

L.p. Nazwa zadania Kwota Termin realizacji

1.
Remont cząstkowy dróg o nawierzchni 

bitumicznej
398 981,25 30.06.2018

2.
Remont chodników, wjazdów i parkingów i 

ulic
51 941,67 30.06.2018

3.
Płukanie, czyszczenie, udrażnianie oraz 

monitoring  sieci kanalizacyjnej
124 848,00 30.06.2018

4.
Remont ogrodzenia studni i przepompowni 

ścieków
28 689,41 30.06.2018

5. Zimowe utrzymanie dróg 480 000,00 31.05.2018

6.

Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej. 

Wymiana sieci, przyłączy wodociągowych i 

kanalizacyjnych oraz wymiana zasuw i 

hydrantów

96 817,64 30.06.2018

7.
Czyszczenie kanalizacji deszczowej i 

wpustów ulicznych
56 990,52 30.06.2018

8.
Wymiana i uzupełnienie znaków drogowych 

pionowych i poziomych
    80 000,00 30.06.2018

9. Roboty porządkowe na terenie gminy 63 821,95 31.05.2018

10.
Wymiana, remont i uzupełnienie punktów 

świetlnych na terenie gminy
41 119,63 30.06.2018

11.

Kompleksowe usługi konsultingowe w 

zakresie planowanego przez Gminę 

Michałowice zintegrowanego programu 

mającego na celu ograniczenie niskiej 

emisji, w tym działań dotyczących wsparcia 

mieszkańców w ograniczeniu wykorzystania 

źródeł ciepła wykorzystujących paliwo 

węglowe.

37 360,00 30.06.2018

Razem: 1 460 570,07



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/360/2017 

Rady Gminy Michałowice

z dnia  18 grudnia 2017

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa
Kwota zł

1

Budowa przykanalików sanitarnych i odcinków sieci 

kanalizacyjnej w ulicach gdzie kanalizacja sanitarna została 

wybudowana w latach ubiegłych 010-01010 229 193,00

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Błękitnej w M-cach Wsi 010-01010 145 057,00

3
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Skowronków w Pęcicach

Małych 010-01010 142 390,00

4
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Stara Droga i Zielnej w

Komorowie Wsi 010-01010 1 011 180,00

5 Budowa kanalizacji sanitarnej w Al.. Starych Lip w Komorowie 010-01010 366 540,00

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Okrężnej w Granicy 010-01010 150 000,00

7
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Barbary, Rekreacyjnej i

Szczęśliwej w Granicy 010-01010 299 020,00

8 Modernizacja SUW Komorów 010-01010 922 532,00

9 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 010-01010 99 292,00

10 Budowa sieci wodociągowej w ul. Piachy w Pęcicach 010-01010 147 540,00

11
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Okrężnej w Granicy i

Komorowie 010-01010 8 910,00

12 Budowa sieci wodociągowej w ul. Mokrej w Opacz-Kolonii 010-01010 150 000,00

13
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w Pęcicach,

Sokołowie i Suchym Lesie 010-01010 107 010,00

14
Budowa sieci wodociągowej w ul. Skowronków w Pęcicach

Małych 010-01010 201 410,00

15
Budowa sieci wodociągowej w ul. Barbary, Rekreacyjnej i

Szczęśliwej w Granicy 010-01010 352 390,00

16 Budowa sieci wodociągowej w ul. Błękitnej w Michałowicach

Wsi
010-01010 144 834,00

17 Przebudowa sieci wodociagowej w ul. Reja w Granicy 010-01010 400 000,00

18 Budowa sieci wodociagowej w ul. Herbacianej w Regułach 010-01010 49 980,00

19
Przebudowa ul. Makowej, Studziennej, Jasnej, Grabowej, Ewy,

Malinowej, Willowej, Mokrej w Opaczy Kol. 600-60016 1 182 473,00

20
Przebudowa ul.: Kasztanowej, Poniatowskiego w M-cach Wsi,

Wesołej, Regulskiej, Kolejowej, Topolowej w M-cach. 600-60016 822 060,00

21

Rozbudowa parkingu przy ul. Kuchy wraz z budową ul.

Przytorowej w Regułach w ramach ZIT pod nazwą . „Budowa

parkingów „Parkuj i Jedź" w Mieście Pruszków, Mieście Piastów

oraz w Gminie Michałowice” 600-60016 308 050,00

22 Przebudowa ul. Bodycha w Regułach i Opaczy Kol.
600-60016 134 070,00

23
Przebudowa ul. Polnej, Bugaj, Turystycznej, Słonecznej w

Komorowie Wsi 600-60016 375 075,00

24 Przebudowa ul. Przedszkolnej i Spacerowej wraz z budową 600-60016 199 850,00

25 Przebudowa ul. Stokrotek w Nowej Wsi 600-60016 33 616,00

26 Przebudowa ul. Rzemieślniczej w Nowej Wsi 600-60016 59 962,50

27 Przebudowa ul. Ceglanej w Komorowie
600-60016 15 420,00

28 Przebudowa ulic bocznych od ul. Jesionowej w Michałowicach 600-60016 178 260,11

29 Modernizacja i wymiana nawierzchni asfaltowych 600-60016 399 750,00

30 Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym, w

Michałowicach
600-60095 86 339,52

31 Budowa budynków socjalnych
700-70004 342 450,00

32 Zadaszenie boiska przy szkole w Michałowicach 801-80101 453 378,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego (dok. i wyk.) 900-90015 115 105,56

34 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Opaczy-Kol. 921-92109 1 427 444,00

35 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 921-92109 1 173 910,00

12 234 491,69

Plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017





L.p. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa
Kwota 

1. Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 600-60016 398 981,25 zł

2. Remont chodników, wjazdów i parkingów i ulic 600-60016 51 941,67 zł

3.
Płukanie, czyszczenie, udrażnianie oraz monitoring  

sieci kanalizacyjnej
010-01010 124 848,00 zł

4. Remont ogrodzenia studni i przepompowni ścieków 010-01010 28 689,41 zł

5. Zimowe utrzymanie dróg 600-60016 480 000,00 zł

6.

Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej. Wymiana 

sieci, przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych 

oraz wymiana zasuw i hydrantów

010-01010 96 817,64 zł

7.
Czyszczenie kanalizacji deszczowej i wpustów 

ulicznych
600-60095 56 990,52 zł

8.
Wymiana i uzupełnienie znaków drogowych 

pionowych i poziomych
600-60016     80 000,00 zł

9. Roboty porządkowe na terenie gminy 900-90003 63 821,95 zł

10.
Wymiana, remont i uzupełnienie punktów świetlnych 

na terenie gminy
900-90015 41 119,63 zł

11.

Kompleksowe usługi konsultingowe w zakresie 

planowanego przez Gminę Michałowice 

zintegrowanego programu mającego na celu 

ograniczenie niskiej emisji, w tym działań 

dotyczących wsparcia mieszkańców w ograniczeniu 

wykorzystania źródeł ciepła wykorzystujących 

paliwo węglowe.

750-75023 37 360,00 zł

razem: 1 460 570,07 zł

Plan finansowy wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Załącznik Nr 4                                                          

do Uchwały Nr  XXIX/360/2017                      

Rady Gminy Michałowice                                         

z dnia  18 grudnia 2017 r.


